RECIBO DE ENVIO

DE MATÉRIAS

COMUNICADO DE SELEÇÃO PSCC N. 008/2023 - TCE-RO

A Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão constituída no âmbito do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n. 12

de 3.1.2020, COMUNICA que a candidata SARA MACEDO AMPUERO foi selecionada, por meio do Processo Seletivo n. 008/2023 para ocupar o cargo em comissão de Assessor I,

código TC/CDS-1, do Quadro de Cargos do Grupo de Chefia, Direção e Assessoramento do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, com vistas a atuar no Departamento de

Finanças, Contabilidade e Execução Orçamentária.

DENISE COSTA DE CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargos em Comissão

Cadastro n. 512

Materia enviada em: 27-jun-2023   9:30

Responsável pelo envio: SANDERSON QUEIROZ VEIGA

Data Prevista para publicação: 27/06/2023 Data sujeita a modificação